1.Keramzyt w opakowaniu

"weber maoat

Cennik Keramzytu maxit

obowigzuje od 01.02.2009

Gestosc Rodzaj opa- Cena za 3
Nazwa / frakcja [mm] nasypowa kowania opakowanie Cenaza 1m Gtéwne zastosowania
[kg/m’]
Keramzyt maxit 0-2 . 3 Do samodzielnego wykonywanie ciepto-
do zapraw 550 big-bag 1,5 m 420,00 280,00 chronnych zapraw murarskich.
worek 55 L 21,00 382,00 Do wykonywania warstw izolacyjnych
Keramzyt maxit 0-4 S 510 i wyréwnawczych o gr. 0-6 cm wewnatrz
big-bag 1,5 m® 450,00 300,00 budynku oraz wykonania betonéw lekkich.
3 Do wykonywania betonéw lekkich, lekkich
Keramzyt maxit 0-4 B 510 big-bag 1,5 m 435,00 290,00 wypetnien i innych zlastosowah w $rodowisku
wilgotnym.
worek 55 L 20,00 364,00 Do wykonywania warstw izolacyjnych
Keramzyt maxit 4-10 S 320 3 i wyréwnawczych o gr. 3-9 cm wewnatrz
big-bag 2,0 m 590,00 295,00 budynku oraz wykonania betonéw lekkich.
3 Do wykonywania betonéw lekkich, lekkich
Keramzyt maxit 4-10 B 320 big-bag 2,0 m 570,00 285,00 wypetnien i innych zlastosowah w srodowisku
wilgotnym.
Do wykonywania warstw izolacyjnych
K it10-20 S 290 worek 55 L 19’00 345’00 i wyrownawczych o gr. wiekszej niz 8 cm
eramzyt maxi - . 3 wewnatrz budynku oraz wykonania beto-
blg—bag 2,0m 550,00 275,00 néw lekkich.
Do wykonywania betonéw lekkich, lekkich
. , 3 tnien, d 2y, dnictwa, techni-
Keramzyt maxit 10-20 B 290 | big-bag 2,0 m 520,00 260,00 | o e o w Srodomiat wilgot.
nym.
Keramzyt maxit 10-20 . 3 Do wykonywania podiozy nosnych i izolacyj-
do podtég na gruncie* 290 big-bag 2,0 m 550,00 275,00 nych w podtogach na gruncie.

2. Keramzyt dostarczany luzem samochodami samowytadowczymi

do podtég na

gruncie®

Nazwa / frakcja [mm] Gestose nagypowa Cena 1m° Zastosowanie
[kg/m’]

Keramzyt maxit 0-2 550 186,00

Keramzyt maxit 0-4 510 186,00

Keramzyt maxit 2-4 390 220,00 Do betonéw lekkich,
produkcji pustakéw

Keramzyt maxit 4-8 330 190,00 i bloczkéw

Keramzyt maxit 4-10 320 180,00

Keramzyt maxit 10-20 290 170,00

. Do wykonywania podtozy
Keramzyt maxit 10-20 290 185.00 nosnych i izolacyjnych

w podtogach na gruncie
w duzych obiektach

* keramzyt impregnowany to specjalnie przygotowane kruszywo o kapilarnosci (zdolnosci podciggania wody) ograniczonej do 5 cm

Informacja dodatkowa

1. Worki 55L pakowane sg po 30 szt na palete {j. 1, 65m®
2. Dostawy keramzytu luzem realizowane sg samochodami samowytadowczymi przy zatozeniu petnej tadownosci (dodatkowe inf.
tel 058 535 25 95 wew. 8 )

W trakcie transportu keramzytu luzem moze nastapi¢ zageszczenie kruszywa nawet do 10%

3.
4. Ceny netto bez podatku VAT
5. Cennik nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a ma jedynie charakter informacyjny
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